Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 178/2023.

Requer ao Executivo Municipal implantação de um
bebedouro de água na praça de esportes "José
Rodrigues de Souza" no bairro Jardim Floresta.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais requer ao Executivo Municipal implantação de um
bebedouro de água na praça de esportes "José Rodrigues de Souza" no bairro Jardim
Floresta.

A implantação deste é de suma importância, inúmeras pessoas utilizam este
local, entretanto, não há neste ambiente de lazer um ponto de água potável disponível à
população, o que acaba por gerar transtornos, pois os usuários deste local solicitam aos
moradores das localidades próximas água para o consumo.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 28 de fevereiro de 2023.

		2023-03-01T13:55:58-0300